La prophétie du chap. 5 s'étend jusqu'au jugement dernier et à l'éternelle félicité des élus. Ce dernier accomplissement appartient au troisième sens et en fait partie. 675—76. XIX. Remarques sur le v. 20: *Judæa in æternum*, etc. Que signifient ici la Judée et Jérusalem ? Comment les deux promesses se trouvent-elles accomplies ? Témoignage de S. Jérôme sur ce texte. 674—77. XX. Récapitulation et conclusion. 677—78

— In Joëlem Calmeti commentarium. XX, 677—710. Referuntur Latine et Gallice tria capita, cum suis Latinis commentariis.

Caput primum. Joël, parabola proposita de eruca, locusta, bruchæ et rubiginæ, quatuor plagas contra Judam valiticoando, hortatur omnes et potissimum sacerdotes ad plancium, jejuniū et orationem, plangens et ipse vastitatem terræ suæ. 677—80. — Commentarium. 679—82

Cap. II. Propheta Judæis crudelitatem hostium suorum denuntiat, et quam terribilis erit ipsis dies illa; quapropter ad penitentiam eos hortatur, et conversis magnam pollicetur Dominus prosperitatem; sequè daturum spiritum suum super omnem carnem, et magna prodigia ante diem Domini magnam et terribilem; et quicquid salvis omnibus qui invocaverint nomen Domini. 685—96. — Commentarium. 689—700

Cap. III. Minatur Dominus afflictionem magnam gentibus quæ populum suum affixerunt; sequè omnes in valle Josaphat judicantur; fons de domo Domini egredietur, et Judæa in æternum inhabitabitur, sanguine ipsis emendato. 699—704. — Commentarium. 703—10

— Joel propheta liber contra incredulos propugnator. IV. 764—76. 785—94. — De Joel nomine, persona, stylo; de tempore quo vaticinatus fuerit et ipsius prophetiæ argumento. 764—65. 785. — Pro hujus libri auctoritate V. ACCURATAS, AUTHENTICITAS, INTEGRITAS, VERACITAS, DIVINITAS. — Exponitur textus difficultes. 765—76. 785—94. — De sensu istorum 2, 14: *Quis scit si convertatur et ignoscet*; item sequentium (contra auctorem libri *Horus*): *Effundam spiritum meum*, etc. 765—67. 785—87. — Assertitur vallem Josaphat esse locum determinatum juxta Jerusalem atque in illa futurum esse iudicium extremum. 767—73. 787—92. — Explicatur quomodo omnes homines iudicandi in valle Josaphat congregari poterunt. 773—76. 792—94.

JONAS, minor propheta. — In Jonam Calmeti prolegomeno. XX, 311—16. De Jona Christi resurgenti figura et gentium propheta. 311—13. De Jona genere, tempore missionis in Ninivem et ejus prophetiæ ætate — de illius itinere, casu et in Ninive prædicatione. 315—14. De Jona sepulchro in Mosul. — Referuntur quedam alia ex Pseudo-Epiphonio et Pseudo-Dorotheo. 314—16 — Rosenmüller in Jonam prolegomena. XX, 313—24. Relatis et rejectis de pisce Jonam vorante jūdibus sententiis allegoria, somnio et his similibus fluribus, exponuntur et notantur sententiæ eorum qui Jona libro fabulam contineri existimant. 315—21. Auctoris de libri Jona indole ac consilio sententiæ. 321—22. De libri Jona auctore et scriptiōnis tempore. 322—24

— Préface de la bible de Vence sur Jonas. XX, 823—28. I. Analyse de la prophétie de Jonas selon le sens littéral et immédiat. 823—24. II. Réflexions sur la prophétie de Jonas: caractères particuliers de ce prophète: manière d'interpréter sa prophétie. 824—25. III. Suite des réflexions sur la prophétie de Jonas: aystères qu'elle renferme. Parallèle entre Jonas et Jésus-Christ. 825—26. IV. Suite des réflexions sur la prophétie de Jonas: instructions qu'elle renferme. Exemple d'une vraie pénitence dans celle des Ninivites. 826—28

— In Jonam Calmeti commentarium. XX, 327—30. — Referuntur singula Latina et Gallicæ, cum suis Latinis commentariis.

Caput primum. Jona a Domino missus ut in Ninive prædicaret, navigio fugit in Tharsis a facie Domini; quo imminente in navim tempestas, jactis scorbis deprehensus Jona in mare mittitur, cessante tempestate. 327—30. — Commentarium. De Ninive fondatione et antiquitate. — Cur Jona Ninivem mittitur. — Quid cogere et Jona a Domini aspectu fugere — de tempestate, et Jona in mare projectione. 329—36

Cap. II. Jona a cæto quem Dominus præparaverat absorptus, fuit in eo tribus diebus et tribus noctibus; cumque de ventre ejus orisset Dominum, ipsis jussu in aridam evomitur. 335—38. — Commentarium. Inquirunt præsertim de loco in quo piscis Jonam voraverit. 335—38

Cap. III. Rursus missus Jona ad Ninivitas prædicit civitatis subversionem; illis autem ad Deum conversis, et magna penitentia signa ostendentibus, parit Dominus civitati. 339—40. — Commentarium. De tempore quo elapso Ninives excidium immineret. — De Ninivitarum penitentia et jejuniis atque Dei misericordia. 339—44

Cap. IV. Afflictus Jona quia vaticinium suum adversus Ninivem videbat non impleri, mortem optat; verum a Domino corripitur, qui iugustam ipsius indignationem dominicam vincit, et quod putaret se recte dolere de arefacta hedera, et tamen noluerit Dominum parere Ninive civitati maxime, in qua erat plus quam centum viginti millia eorum qui non peccaverant. 345—46. — Commentarium. Pauca, maxime de hedera ac de supremo vaticiniorum Jona argumento, quod est Christus. 345—50

— Jona a pisce deglutitio historia naturali et profana confirmatur. III, 746

— Jona propheta liber contra incredulos propugnator. IV, 781—90. 793—803. De Jona nomine, ætate et persona. 781—798. — Tempore Ozæ et Jeroboam suam scripsit prophetiam. I, 108—98. — Pro hujus libri auctoritate. V. ACCURATAS, AUTHENTICITAS, DIVINITAS.

— Expenduntur difficultates in dicto libro occurrentes. IV, 798—803. De sensu istorum I, 5: *Et surrexit Jona ut fugeret in Tharsis a facie Domini*. 781—82. 798. Disquirunt qualis fuerit piscis qui Jonam deglutiverit; probatur hunc piscem potuisse littori appropinquare; Jonam in ipso a Deo solo incolorem servatum fuisse, atque eundem fuisse figuram Christi sepulti, quamvis non mortuus fuerit. 782—87. 798—803. Explicatur quomodo Ninivite vocem Jona audierint, quomodo servata Ninive et vera fuerit Jona propheta et stare possit Tob. 14, 15. effatum.

— Jona, figura Christi. II, 875—74. 680—81
— De pisce Jonam vorante dissertatio. XX, 475—84. — De incredulorum cavillationibus et questionibus statu. 475—76. De sententiâ quæ tenet hunc piscem *balenam* fuisse — de sententiâ eundem *lanium* fuisse asserente. 477—79. De Rabbīnorum fabulis. 479. Demonstratur non repugnare Jonam sive in ventre piscis receptum fuisse, sive in eo illæsum vitædo vixisse. — De Græcorum fabulis et nonnullorum veterum opinionibus erroneis. 479—84

JONATHAN auctor Paraphrasis Chaldaicæ librorum juxta Hebræos prophetico. I, 245—193

JOFFE, villæ maritime, D. G. Sa position, son histoire. III, 1537—98

JORAM regis morbus. II, 1195—87

JORDANES II, 1068—854. — Nominis etymologia, fluvii fons, cursus et celebritas. VII, 94—93. 97—98; VII, 875—74

JOSAPHAT (vallée de), D. G. III, 1598

JOSEPH patriarchæ vitæ periodus. V, 992—800. — Josephus a fratribus traditus, figura Christi. II, 362—63. 672—73

JOSEPHUS (Flavius) testatur contra Apionem Græciæ nullam scripturam antiquiorem poemate Homeri habuisse. I, 75—62. — Josephus asserit Salomonem Canticum Cantorum ante lapsum scripsisse. I, 94—77. — Josephus sentit Jona prophetiam tempore Ozæ et Jeroboam scriptam fuisse. I, 108—38. — Josephus ad tempora Joathan Nahum prophetiam refert. I, 109—89. — Josephus refert historiam translationis Septuaginta Interpretum. I, 201—162. — Josephi auctoritas de 70 Interpretum chronologia. III, 1504—15

JOSUE vel Jesu etymologia et significatio. VI, 1223—34.

— Josue quando suum scripsit librum. I, 75—76. 62

— In librum Josue introductio. VII, 845—50. — Argumentum libri Josue — scopus auctoris. 845—44. An Josue sit hujus libri auctor — an dictus liber sit ætate Josue recentior — ejusmodi sit ætatis. 844—46. Librum Josue ex documentis antiquis excerptum esse — eundem fide dignum esse. 846—48. Difficultates in laudato libro occurrentes. 848—49. Indoles textus libri Josue. 849—50

— In Josue præfatio, ubi potissime agitur de auctore hujus libri, de Josue ipsius genere, imperio, dotibus et nominis significatione litterali ac mystica — quedam adduntur de sex Ecclesiæ statibus ab insignibus vitis oris, et nomini busque eorum significatis. VII, 851—62

— In Josue librum commentarium. Post singula capita Latina et Gallicè relata, præfertur translatio ex Hebræo, quam sequitur commentarium. VII, 861—1264. et VIII, 9—458

Cap. primum. Confortatus Josue a Domino mox populum ut se ad Jordanis transitum præpararet; tribus autem Ruben, Gad et dimidium Manasse, ut fratres ad promissam terram deducant. 861—66. — Translatio ex Hebræo. 865—66. — Commentarium. De copulæ usu in sacris litteris — de Moyse servo Domini — de visione sui propheta et quatuor divinarum communicationis modis; spectatum de modo quo Deus Josue mentem imberbat — de Josue Moysis ministro. 863—73. Exponitur, v. 2, et exhibetur Dei benignitas — Jordanis nomen et descriptio — imperium intimatum duci et parentibus — dominium terræ promissæ filiis Israel traditum — Josue Christi figura. 872—79. — Evolvitur promissio Dei generalis de terra promissa — quedam de Dei promissis in ordine ad hominum actiones — cur Deus hic Moysen notius quam Abraham laudet — de sensu istius: *Omnem locum*, etc. 879—82. De iunibus Isæditarum hæreditatis, nempe de Libano, Euphrate et Mediteraneo mari — de extensione regionis promissæ collata cum extensione regionis ipsa occupatæ. 882—88. Evolvuntur continuis successus tenor a Deo Josue promissus, ejusdemque ad eundem adhortatio ad fortitudinem — de lege generalitatis, ejus observantia et meditatione. 888—906. De obedientia et in Deum fiducia — de monitoribus variæ interpretationis apud varios auctores — variæ sententiæ de tempore Josue mandati de vaticinio comparando — de cibo parando ad iter. 908—14. De modo et objecto montium Josue ad Rubentatis, et alius quibus Moyse regionem Amorruorum concesserat — de obsequio ad eisdem Josue tam